125080, г. Москва, Факультетский переулок, дом 12
Телефон/Факс: +7(495) 785 1767
Email: info@belysvet.ru, www.belysvet.ru

Исх.№ 728 от 27.06.2018

Куда: руководителям предприятий
и организаций

Информационное письмо

    Уважаемые партнеры, информируем вас о том, что с 09.07.2018 действует новый прайс-
лист на ассортимент продукции «Белый свет». Произошли изменения:

1) Введены в ассортимент новые модели блоков аварийного питания. По новым моделям
блоков аварийного питания представлен электронный каталог «БЕЛЫЙ СВЕТ БАП ТР№1
2018.pdf».

2) Введены в ассортимент новые позиции аккумуляторных батарей производства компании
«Белый свет». С полным перечнем позиций и их техническими характеристиками вы
можете ознакомиться на вкладке «АКБ» прайс-листа.

3) Введены в ассортимент новые позиции знаков безопасности производства компании
«Белый свет». С полным перечнем позиций и их техническими характеристиками вы
можете ознакомиться на вкладке «Знаки безопасности» прайс-листа.
наличие остатков комплектующих и возможность изготовления перед размещением заказа.

4) Изменены цены на ряд моделей. Позиции, на которые произошло увеличение цены (в
среднем 3 %), выделены красным цветом. Позиции, на которые произошло понижение
цены (в среднем 9 %), выделены зеленым цветом. Для вашего удобство напротив каждой
позиции указан процент изменения цен по сравнению с предыдущим прайс-листом.

5) Введены новые логистические статусы товаров. Значения логистических статусов
товаров:
- Складской - по данной позиции поддерживается постоянный остаток готовой продукции
на складе производителя.
- Комплектация - по данной  позиции поддерживается остаток комплектации, типичный
срок производства 2-3 недели, в зависимости от текущей загрузки производства. При
заказе  до  100 шт. предоплата не требуется.
- Заказной - по данной позиции остаток комплектации не поддерживается, типичный срок
производства от 1 до 2 месяцев. Для запуска в производство требуется предоплата в
соответствии с действующим Договором или Регистрацией Сделки/Проекта;
- Распродажа остатков  - остаток по позициям уточняйте, пожалуйста, у менеджеров
отдела продаж ответственных за работу с вашей компанией.

6) Ряд позиций снят с производства, перечень позиций во вкладке «Снят с производства»

С уважением,
Генеральный директор

ООО «Белый свет 2000»
Горюшин Сергей Юрьевич